
 
 
 

Zarządzenie Nr 118/ 2010 
Burmistrza Czaplinka 

 z dnia 29 pa ździernika 2010 r. 
 
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Czaplinek w 2010r. 
 
Na podstawie art.257 pkt.  1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) i § 17 pkt.1 Uchwały Rady Miejskiej                       
w Czaplinku Nr XLVII / 410 / 09 z dnia 16.12.2009 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2010 rok zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Dokonuje się : 
a) zmian dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010r 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł Opis 

852 85216 12 000,00 Dotacja celowa na  realizację własnych zadań 
bieżących z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych. 

854 85415 112 009,00 Dotacja celowa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 Ogółem  124 009,00  
 
b) zmian wydatków  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010r 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Kwota w zł 

 
Opis 

758 75818 (-)8 300,00 Zmniejszenie rezerwy celowej  na remonty    
w obiektach oświatowych z przeznaczeniem na 
remont podjazdu w Gimnazjum w Czaplinku. 
                

801 80110 8 300,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem 
podjazdu w Gimnazjum w Czaplinku. 

852 85216 12 000,00 Zwiększenie wydatków na wypłatę zasiłków 
stałych. 

854 85415 112 009,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów                   
o charakterze socjalnym. 

 Ogółem  124 009,00  
 c) przesunięć między rozdziałami i paragrafami 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia 

 
 
 



 
§ 2 

 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

 
35 486 982,13 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 485 078,72 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
38 478 740,13 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 485 078,72 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

73 958,00 zł 
 

15 250,00 zł 
58 708,00 zł 

0,00 zł 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

 


